ACOES DE PESQUISA E PRODUGAO BIBLIOGRAFICA DO CORPO DOCENTE

Numero de Grupos de Pesquisa

Projetos financiados e nao financiados
Artigos publicados em periddicos

Artigos publicados em revistas e/ou jornais
Capitulos de livro

Livros

Trabalhos completos/ Resumos/ Resumos extendidos publicados em anais de
congressos

Apresentacdes de Trabalhos
Participagdo em congressos
Organizagéo de Livros
Fonte: Pro-Reitoria de Pesquisa e P6s-Graduagédo

153
185
422
142
57
32

165

494
322
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